
UCHWAŁA NR                 /2018
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia                       2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/573/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 września 2014 r.
w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz.
3192) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja Suwalskiej Rady Seniorów trwa trzy lata
od dnia powołania jej zarządzeniem przez Prezydenta Miasta Suwałk.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.


